
 

令和８年１月８日  

各事業所 代表者 様 

 

岐阜県立岐阜清流高等特別支援学校  

校 長   後藤 周太郎  

 

令和７年度 就労支援ネットワーク会議の開催について（ご案内） 

 

 師走の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は本校の教育活動に

格別のご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度、就労支援・指導に向けた取組についての情報交流を通し、成果や課題等について情報

を共有するとともに、障がい者雇用に関しての就労促進やネットワークを広げる機会にしたく、就労支

援ネットワーク会議を開催しますのでご案内いたします。つきましては、業務ご多用中のところ誠に恐

縮ではございますが、ご出席につきましてご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和８年２月６日（金）   

  ９：３０ ～ １２：３０  （受付 ９：００ ～） 

 

２ 会 場  岐阜清流高等特別支援学校 本館棟 会議室 

 

３ 内 容  （１）学校の現状説明及び進路に関する取組について 

       （２）学校見学、製品販売、喫茶（飲み物のみ） 

       （３）事例発表 

          テーマ 『当社の障害者雇用の現状と取組について』 

          発表者 中央工機株式会社 代表取締役社長 加納 稔 氏 

       （４）意見交流会 

 

４ その他  （１）ご出席につきましてスマートフォンやパソコンを使って、下記 URL 又は QR コ

ードからアンケートページにアクセスし、令和８年１月１６日（金）までにご回

答ください。なお、出席者は各社１～２名様とさせていただきます。ご了承くだ

さい。 

（２）豚丼とパンセットの注文販売を行います。支払いは当日現金払いとなります。 

   豚丼：１食３８０円 先着４０名様 

   パンセット（カレーパン・チョコチップパン・ホロホロクッキー） 

：１セット２５０円 先着５０名様 

   ※どちらもお１人様１個の注文となります。 

先着順になりますので、お早めにお申し込みください。 

 

＜参加申し込み URL＞ https://forms.office.com/r/hZrNYJfsDY 

＜参加申し込み QRコード＞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

担当所属 岐阜県立岐阜清流高等特別支援学校 

担当者 進路指導主事 黒柳 潔 

住所 〒501-3133 岐阜市芥見南山３－１１－１ 

電話 ０５８－２４３－０７１０ 

ＦＡＸ ０５８－２４３－０７１１ 

Ｅ－mail p52274@gifu-net.ed.jp 


